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Entidades Certificadoras de software de juego 

1. NMI METROLOGY & GAMING
LIMITED
Representante:
D. Charlotte Hughes
chughes@nmi.uk.com

2. BMM SPAIN TESTLABS, S.L.U. 
Representante:
Dña. Jasmina Drnda Radovanovic 
mzilevski@bmm.com
francesco.bianchi@bmm.com
regulator@bmm.com

3. GLI EUROPE B.V.
Representantes:

D. Martin Britton
m.britton@gaminglabs.com

D. James Illingworth 
j.illingworth@gaminglabs.com

4. FUNDACIÓN PARA EL FOMENTO DE
LA INNOVACIÓN INDUSTRIAL DE LA
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE
MADRID
Representante:
D. Antonio Barrientos Cruz
antonio.barrientos@upm.es

5. EPOCHE AND ESPRI, S. L.
Representante:
D. Miguel Fadrique Bañón Puente
juego@epoche.es

6. GAMING ASSOCIATES UK LIMITED
Representante:
D. Aftab Ahsan Rizvi
aftab.rizvi@gamingassociates.com

7. SLOVENSKI INSTITUT ZA
KAKOVOST IN MEROSLOVJE (SIQ)
Representante:
D.Zoran Svetik
zoran.svetik@siq.si

8. EGAMING COMPLIANCE SERVICES
LTD. (ECOGRA)
Representante:
D. Bartolomé Martín Fernández
info@ecogra.org

9. ITECH LABS ITALIA, SRL
Representante:
D. Kiren Sreekumar
kiren@itechlabs.es

10. QUINEL, S.A.
Representante:
D. Isacco Ceci
isacco.ceci@quinel.it

11. AT4 wireless, S.A.
Representante:
D. Luis Fernando Martínez
infolab@at4wireless.com

12. PRICEWATERHOUSECOOPERS
AUDITORES, S. L.
Representante:
D. Ricardo Peña Palomar
ricardo.pena.palomar@pwc.com

13. MNEMO EVOLUTION & INTEGRATION
SERVICES, S.A.
Representante:
D. Antonio Vicent Pecharromán
a.vicent@mnemo.com

14. SEGURIDAD INFORMÁTICA Y
HACKING ÉTICO, S.L. (SEINHE)
Representante:
D. Florencio Cano Gabarda
fcano@seinhe.com

15. ERNST & YOUNG, S.L.
Representante:
Dª. Elena Maestre García
elena.maestre@es.ey.com

16. FUNDACIÓN TECNALIA RESEARCH &
INNOVATION
Representante:
D. Félix Nanclares
felix.nanclares@tecnalia.com

17. SISTEMAS INFORMÁTICOS ABIERTOS,
S.A.
Representante:
D. José Luis Reyes Boti
juegoseguro@sia.es

18. BDO Auditores, S.L.
Representante:
D. Enric Domenech Rey
enric.domenech@bdo.es

19. S2 GRUPO DE INNOVACIÓN EN
PROCESOS ORGANIZATIVOS, S.L.
Representante:
D. José Miguel Rosell Tejada
fseco@s2grupo.es
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20. GAMING ASSOCIATES EUROPE 
LIMITED 
Representante: 
D. Aftab Ahsan Rizvi 
aftab.rizvi@gamingassociates.com 
xmuñoz@ecijalegal.com 
 

21. TRISIGMA BV 
Representante: 
Dña. Esther Ballart Mañes  
esther@trisigma.es 
 

22. ASENSI TECHNOLOGIES, S.L. 
Representante: 
Dña. Maria Teresa Asensi Gisbert 
mteresa@asensi.es 
 

23. DELOITTE ADVISORY, S.L. 
Representante: 
D. Fernando Pons Ortega 
fponsortega@deloitte.es 
 

24. QUINEL LIMITED 
Representante: 
D. Isacco Ceci 
nazar@quinel.com.mt 
 
 


